

<b>Dodávateľ:</b> Združenie ZEMIAK s.r.o. Lieskovec 13 821 06 Bratislava		<b>FAKTÚRA ČÍSLO: 20110737</b>	
Zapisané: Okresný súd Bratislava 1 Vložka číslo: 37249/B IČO : 35951036 IČ DPH : SK2022045520 DIČ : 2022045520		Dátum vyhotovenia dokl: 21.03.2011 Deň vzniku daňovej povinnosti 21.03.2011 <b>Dátum splatnosti: 31.03.2011</b>	
Tel : 455 25 332, 455 25 337 Fax : 455 23 996 E-mail: mobil 0903712 799		<b>Odberateľ:</b> Tel : Fax : 372	
Forma úhrady: PREV.PRÍK.		DOMOV JESENE ŽIVOTA Hanulova 7/A 844 01 Bratislava	
<b>Variabilný symbol:</b> 20110737		IČO : 490873 IČ DPH: DIČ:	
<b>Banka :</b>		<b>Číslo účtu:</b>	
Ludová banka a.s. Bratislava		Mena Swift: IBAN: <b>SKK LUBASKBX SK37 3100 0000 0041 2001 3306</b>	
<b>Banka :</b>		<b>Číslo účtu:</b>	
Ludová banka a.s. Bratislava		Mena Swift: IBAN: <b>SKK LUBASKBX SK37 3100 0000 0041 2001 3306</b>	
<b>Názov</b>		<b>Množstvo</b>	
<b>Cena/jedn</b>		<b>Suma DPH %</b>	
Mrkva		34.00kg 0.65 EUR 22.10 20.00	
Kel hlav.import		15.50kg 1.17 EUR 18.14 20.00	
Pomaranče		55.30kg 1.10 EUR 60.83 20.00	
Čalamáda		20.00kg 1.63 EUR 32.60 20.00	
Čalamáda 900g - vedierko		7.00ks 1.69 EUR 11.83 20.00	
Suma bez DPH		145.50 EUR	
DPH celkovo		29.10 EUR	
<b>Suma k úhrade</b>		<b>174.60 EUR</b>	

Prepočítané: Vlastný kurz[EUR]:30.1260

Informatívna suma:

5 260,00 SKK